

| | |
|--|---------------------------------|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | Formulir RKA-BELANJA SKPD |
| Pemerintahan Provinsi Papua Barat Tahun Anggaran 2024 | |

| | |
|---|--|
| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
| Urusan Pemerintahan | : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN |
| Bidang Urusan | : 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN |
| Unit Organisasi | : 3.28.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEHUTANAN |
| Sub Unit Organisasi | : 3.28.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEHUTANAN |
| Program | : 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN |
| Kegiatan | : 3.28.03.1.01 Pengelolaan Rencana Tata Hutan Kesatuan Pengelolaan Hutan (KPH) Kewenangan Provinsi |
| Sub Kegiatan | : 3.28.03.1.01.0003 Penyediaan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana Operasionalisasi KPH |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : Pendapatan Bagi Hasil DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2023 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2024 | : Rp. 39.193.644.396,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 0,00 |

| | | | | | |
|---|---|-----------------------|-----------------|---|-----------------------|
| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | - | - | Capaian Program | - | - |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 59.630.132.723,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 39.193.644.396,00 |
| Keluaran | : Jumlah Sarana Prasarana Operasionalisasi Resor dan Kantor Resor Kesatuan Pengelolaan Hutan yang Terbangun | 60 Unit | Keluaran | : Jumlah Sarana Prasarana Operasionalisasi Resor dan Kantor Resor Kesatuan Pengelolaan Hutan yang Terbangun | 60 Unit |
| Hasil | : - | - | Hasil | : - | - |

| | |
|--|---|
| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
| Sub Kegiatan | : 3.28.03.1.01.0003 Penyediaan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana Operasionalisasi KPH |
| Sumber Pendanaan | : Pendapatan Bagi Hasil DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Sarana Prasarana Operasionalisasi Resor dan Kantor Resor Kesatuan Pengelolaan Hutan yang Terbangun |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------------------|--------|------------|-----|-------------------|-------------------------------|--------|------------|-----|-------------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 59.630.132.723,00 | | | | | 39.193.644.396,00 | -20.436.488.327,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 14.660.261.602,00 | | | | | 7.847.196.015,00 | -6.813.065.587,00 |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 14.660.261.602,00 | | | | | 7.847.196.015,00 | -6.813.065.587,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 5.030.460.602,00 | | | | | 4.948.915.456,50 | -81.545.145,50 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 5.030.460.602,00 | | | | | 4.948.915.456,50 | -81.545.145,50 |
| 5.1.02.01.01.0004 | Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas | | | | | 116.810.100,00 | | | | | 116.810.100,00 | 0,00 |
| | [#] Belanja Seedboat Untuk Opersional Laut dan Patroli Laut Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 106.920.000,00 | | | | | 106.920.000,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Bahan Bakar Speedboat | | | | | 106.920.000,00 | | | | | 106.920.000,00 | 0,00 |
| | Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina 92 | 200 Liter x 12 Bulan x 3 Unit | Liter | 14.850,00 | - | 106.920.000,00 | 200 Liter x 12 Bulan x 3 Unit | Liter | 14.850,00 | - | 106.920.000,00 | 0,00 |
| | [#] Arboretum Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 9.890.100,00 | | | | | 9.890.100,00 | 0,00 |
| | [-] Arboretum | | | | | 9.890.100,00 | | | | | 9.890.100,00 | 0,00 |
| | Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina 92 | 50 Liter x 12 Bulan | Liter | 14.850,00 | 11 | 9.890.100,00 | 50 Liter x 12 Bulan | Liter | 14.850,00 | 11 | 9.890.100,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0008 | Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman | | | | | 4.619.625.000,00 | | | | | 4.619.625.000,00 | 0,00 |
| | [#] Fasilitas Ketahanan Pangan (Food estate) dan Energi yang dilaksanakan KPH Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 4.605.639.000,00 | | | | | 4.605.639.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK fakfak | | | | | 497.593.000,00 | | | | | 497.593.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK Kaimana | | | | | 504.569.000,00 | 504.569.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 1000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 6.976.000,00 | 1000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 6.976.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 --- | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 --- | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK Manokwari Selatan | | | | | 507.968.000,00 | 507.968.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 999 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 63.936.000,00 | 999 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 63.936.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 998 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 92.814.000,00 | 998 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 92.814.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Unggul | 500 Kg | Kg | 90.000,00 | - | 45.000.000,00 | 500 Kg | Kg | 90.000,00 | - | 45.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK Pegunungan Arfak | | | | | 540.689.000,00 | 540.689.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Wortel Koroda 100 Gram | 500 Anakan | Gram | 198.822,00 | - | 99.411.000,00 | 500 Anakan | Gram | 198.822,00 | - | 99.411.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 1000 Anakan | Kg | 68.750,00 | - | 68.750.000,00 | 1000 Anakan | Kg | 68.750,00 | - | 68.750.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK teluk Bintuni | | | | | 497.593.000,00 | 497.593.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] CDK Teluk Wondama | | | | | 574.331.000,00 | 574.331.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 2000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 153.476.000,00 | 2000 Anakan | Gram | 76.738,00 | - | 153.476.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] KPHL Manokwari | | | | | 487.710.000,00 | 487.710.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 9.883.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 9.883.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Anakan | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] KPHP Fakfak | | | | | 497.593.000,00 | 497.593.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [-] KPHP Teluk Bintuni | | | | | 497.593.000,00 | 497.593.000,00 | | | | | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Benih Kangkung Cabut Sanghai 500 Gram | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 1000 Dos | Gram | 76.738,00 | - | 76.738.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Durian Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 64.000,00 | - | 64.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Keladi Lokal | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 2000 Anakan | Anakan | 9.883,00 | - | 19.766.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Mangga Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 116.000,00 | - | 116.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Matoa Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 66.274,00 | - | 66.274.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Rambutan Lokal | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 1000 Anakan | Anakan | 93.000,00 | - | 93.000.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Jalar Likal /Papua Salosa | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.744,00 | - | 13.488.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Bibit Ubi Kayu Lokal | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 2000 Stek | Stek | 6.976,00 | - | 13.952.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Jagung Varietas Lokal | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 500 Kg | Kg | 68.750,00 | - | 34.375.000,00 | 0,00 |
| | [#] Arboretum Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 13.986.000,00 | 13.986.000,00 | | | | | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------|-----|---------------|-----------------------------|--------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Arboretum | | | | | 13.986.000,00 | | | | | 13.986.000,00 | 0,00 |
| | Bahan/Bibit Tanaman Spesifikasi : Pupuk Kandang | 30 Per Karung x 12 Bulan | Kg | 35.000,00 | 11 | 13.986.000,00 | 30 Per Karung x 12 Bulan | Kg | 35.000,00 | 11 | 13.986.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0024 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 30.889.503,00 | | | | | 185.993.536,50 | 155.104.033,50 |
| | [#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 30.889.503,00 | | | | | 185.993.536,50 | 155.104.033,50 |
| | [-] Alat Tulis Kantor | | | | | 30.889.503,00 | | | | | 185.993.536,50 | 155.104.033,50 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih dengan Perekat 90 | 10 Pak | Pak | 60.000,00 | - | 600.000,00 | 50 Pak | Pak | 60.000,00 | 11 | 3.330.000,00 | 2.730.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Biaya Fotocopy hitam Putih | 2000 Lembar | Lembar | 500,00 | - | 1.000.000,00 | 28349 Lembar | Lembar | 500,00 | 11 | 15.733.695,00 | 14.733.695,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Biaya Fotocopy hitam Putih | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 3588 Lembar | Lembar | 500,00 | - | 1.794.000,00 | 1.794.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Biaya Fotocopy Warna | 200 Lembar | Lembar | 5.000,00 | - | 1.000.000,00 | 4050 Lembar | Lembar | 5.000,00 | 11 | 22.477.500,00 | 21.477.500,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No.105 | 10 Pack | Dus | 6.250,00 | - | 62.500,00 | 50 Pack | Dus | 6.250,00 | 11 | 346.875,00 | 284.375,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No.111 | 10 Pack | Dus | 10.683,00 | - | 106.830,00 | 50 Pack | Dus | 10.683,00 | 11 | 592.906,50 | 486.076,50 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No.200 | 10 Dus | Dus | 20.300,00 | - | 203.000,00 | 50 Dus | Dus | 20.300,00 | 11 | 1.126.650,00 | 923.650,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No.200 | 10 Dus | Dus | 20.300,00 | - | 203.000,00 | 50 Dus | Dus | 20.300,00 | 11 | 1.126.650,00 | 923.650,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip No.260 | 10 Dus | Dus | 27.240,00 | - | 272.400,00 | 50 Dus | Dus | 27.240,00 | 11 | 1.511.820,00 | 1.239.420,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Catridge Printer Canon CA91 Black (G1000/2000/3000) | 5 Buah | Buah | 395.500,00 | - | 1.977.500,00 | 50 Buah | Buah | 395.500,00 | 11 | 21.950.250,00 | 19.972.750,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Catridge Printer Canon CA91 Black (G1000/2000/3000) | 5 Buah | Buah | 395.500,00 | - | 1.977.500,00 | 50 Buah | Buah | 395.500,00 | 11 | 21.950.250,00 | 19.972.750,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Catridge Printer Canon CA92 Colour (G1000/2000/3000) | 5 Buah | Buah | 429.500,00 | - | 2.147.500,00 | 50 Buah | Buah | 429.500,00 | 11 | 23.837.250,00 | 21.689.750,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Catridge Printer Canon CA92 Colour (G1000/2000/3000) | 5 Buah | Buah | 429.500,00 | - | 2.147.500,00 | 50 Buah | Buah | 429.500,00 | 11 | 23.837.250,00 | 21.689.750,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cetak Jurnal | 1000 Paket | Paket | 500,00 | - | 500.000,00 | 1000 Paket | Paket | 500,00 | - | 500.000,00 | 0,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Staples Max 10 | 1 Pack | Kotak | 5.033,00 | - | 5.033,00 | 100 Pack | Kotak | 5.033,00 | 11 | 558.663,00 | 553.630,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Jilid Lux Tebal | 20 Buku | Buku | 75.000,00 | - | 1.500.000,00 | 60 Buku | Buku | 75.000,00 | - | 4.500.000,00 | 3.000.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 (21 x 29,7 cm) 70 gram | 50 Rim | Rim | 56.275,00 | - | 2.813.750,00 | 250 Rim | Rim | 56.275,00 | 11 | 15.616.312,50 | 12.802.562,50 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 (21,59 x 33 cm) 70 gram | 50 Rim | Rim | 62.366,00 | - | 3.118.300,00 | 250 Rim | Rim | 62.366,00 | 11 | 17.306.565,00 | 14.188.265,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Batik Papua | 10 Pack | Buah | 5.444,00 | - | 54.440,00 | 50 Pack | Buah | 5.444,00 | 11 | 302.142,00 | 247.702,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Clear Bag Imcho Kancing F4 | 5 Pack | Buah | 6.700,00 | - | 33.500,00 | 50 Pack | Buah | 6.700,00 | 11 | 371.850,00 | 338.350,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Standar | 10 Pack | Buah | 3.875,00 | - | 38.750,00 | 50 Pack | Buah | 3.875,00 | 11 | 215.062,50 | 176.312,50 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Staples Max HD 10 | 1 Pack | Buah | 30.500,00 | - | 30.500,00 | 50 Pack | Buah | 30.500,00 | - | 1.525.000,00 | 1.494.500,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Brother Biru | 10 Botol | Botol | 141.500,00 | - | 1.415.000,00 | 0 Botol | Botol | 141.500,00 | 11 | 0,00 | -1.415.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Brother Kuning | 10 Botol | Botol | 141.500,00 | - | 1.415.000,00 | 0 Botol | Botol | 141.500,00 | 11 | 0,00 | -1.415.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Brother Merah | 10 Botol | Botol | 141.500,00 | - | 1.415.000,00 | 0 Botol | Botol | 141.500,00 | 11 | 0,00 | -1.415.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Canon Hitam Suntik | 10 Botol | Pak | 119.250,00 | - | 1.192.500,00 | 0 Botol | Pak | 119.250,00 | 11 | 0,00 | -1.192.500,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Canon Warna Suntik | 10 Botol | Pak | 150.000,00 | - | 1.500.000,00 | 0 Botol | Pak | 150.000,00 | 11 | 0,00 | -1.500.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Epson Hitam 100 ML | 10 Botol | Botol | 133.500,00 | - | 1.335.000,00 | 37 Botol | Botol | 133.500,00 | 11 | 5.482.845,00 | 4.147.845,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Epson Kuning 100 ML | 10 Buah | Botol | 155.500,00 | - | 1.555.000,00 | 0 Buah | Botol | 155.500,00 | - | 0,00 | -1.555.000,00 |
| | Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Epson Merah 100 ML | 10 Botol | Botol | 127.000,00 | - | 1.270.000,00 | 0 Botol | Botol | 127.000,00 | 11 | 0,00 | -1.270.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 1.000.000,00 | | | | | 5.561.100,00 | 4.561.100,00 |
| | [#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.000.000,00 | | | | | 5.561.100,00 | 4.561.100,00 |
| | [-] Alat Tulis Kantor | | | | | 1.000.000,00 | | | | | 5.561.100,00 | 4.561.100,00 |
| | Benda Pos Spesifikasi : Benda Pos Materai | 100 Lembar | Lembar | 10.000,00 | - | 1.000.000,00 | 501 Lembar | Lembar | 10.000,00 | 11 | 5.561.100,00 | 4.561.100,00 |
| 5.1.02.01.01.0030 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor | | | | | 33.603.859,00 | | | | | 12.489.720,00 | -21.114.139,00 |
| | [#] Arboretum Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 12.489.720,00 | | | | | 12.489.720,00 | 0,00 |
| | [-] Arboretum | | | | | 12.489.720,00 | | | | | 12.489.720,00 | 0,00 |
| | Alat Pembersih Spesifikasi : Sapu Lidi | 6 Buah x 12 Bulan | Buah | 53.500,00 | 11 | 4.275.720,00 | 6 Buah x 12 Bulan | Buah | 53.500,00 | 11 | 4.275.720,00 | 0,00 |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Plastik Sampah Besar Uk.80x100 cm | 200 Per Bungkus | Buah | 37.000,00 | 11 | 8.214.000,00 | 200 Per Bungkus | Buah | 37.000,00 | 11 | 8.214.000,00 | 0,00 |
| | [#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Dinas Induk) Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 8.463.379,00 | | | | | 0,00 | -8.463.379,00 |
| | [-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Ruang Kepala Dinas | | | | | 8.463.379,00 | | | | | 0,00 | -8.463.379,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|---------------------|---------------|-----|----------------|-----------------------------|---------------------|---------------|-----|--------------|------------------------------------|-----------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Lambang Burung Garuda | 1 Unit | Buah | 600.000,00 | 11 | 666.000,00 | 0 Unit | Buah | 600.000,00 | 11 | 0,00 | -666.000,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Gambar Presiden | 1 Buah | Buah | 5.000,00 | 11 | 5.550,00 | 0 Buah | Buah | 5.000,00 | 11 | 0,00 | -5.550,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Gambar Wakil Presiden | 1 Buah | Buah | 10.000,00 | 11 | 11.100,00 | 0 Buah | Buah | 10.000,00 | 11 | 0,00 | -11.100,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Jam Dinding Besar | 1 Unit | Buah | 487.500,00 | 11 | 541.125,00 | 0 Unit | Buah | 487.500,00 | 11 | 0,00 | -541.125,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Tempat Tidur Bukan Kayu Jati 120 x 200 cm | 1 Buah | Unit | 2.583.333,00 | 11 | 2.867.500,00 | 0 Buah | Unit | 2.583.333,00 | 11 | 0,00 | -2.867.500,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Bantal Kepala | 2 Buah | Buah | 159.250,00 | 11 | 353.535,00 | 0 Buah | Buah | 159.250,00 | 11 | 0,00 | -353.535,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Selimut 160x200 cm | 2 Unit | Buah | 897.666,00 | 11 | 1.992.819,00 | 0 Unit | Buah | 897.666,00 | 11 | 0,00 | -1.992.819,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Springbed 120x200 cm | 1 Unit | Buah | 1.825.000,00 | 11 | 2.025.750,00 | 0 Unit | Buah | 1.825.000,00 | 11 | 0,00 | -2.025.750,00 | |
| | [#] Pemasangan CCTV Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 12.650.760,00 | | | | | | 0,00 | -12.650.760,00 |
| | [-] Belanja DVR/NVR cctv | | | | | 2.220.000,00 | | | | | | 0,00 | -2.220.000,00 |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Reciever Digital | 4 Unit | Unit | 500.000,00 | 11 | 2.220.000,00 | 0 Unit | Unit | 500.000,00 | 11 | 0,00 | -2.220.000,00 | |
| | [-] Pemasangan CCTV Kantor Dinas Kehutanan | | | | | 10.430.760,00 | | | | | | 0,00 | -10.430.760,00 |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Kabel bagus 50 Meter | 10 Roll | Meter | 670.000,00 | 11 | 7.437.000,00 | 0 Roll | Meter | 670.000,00 | 11 | 0,00 | -7.437.000,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Power Supply Lainnya... | 2 Buah | Buah | 1.496.880,00 | - | 2.993.760,00 | 0 Buah | Buah | 1.496.880,00 | - | 0,00 | -2.993.760,00 | |
| 5.1.02.01.01.0031 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik | | | | | 207.652.140,00 | | | | | | 0,00 | -207.652.140,00 |
| | [#] Penyediaan Komponen Intalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 207.652.140,00 | | | | | | 0,00 | -207.652.140,00 |
| | [-] Kantor Dinas Kehutanan Induk | | | | | 99.105.240,00 | | | | | | 0,00 | -99.105.240,00 |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYY 4X16 mm2 | 100 Meter | Meter | 128.500,00 | 11 | 14.263.500,00 | 0 Meter | Meter | 128.500,00 | 11 | 0,00 | -14.263.500,00 | |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYY 4X35 mm2 | 80 Meter | Meter | 269.000,00 | 11 | 23.887.200,00 | 0 Meter | Meter | 269.000,00 | 11 | 0,00 | -23.887.200,00 | |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYY 4X50 mm2 | 80 Meter | Meter | 357.300,00 | 11 | 31.728.240,00 | 0 Meter | Meter | 357.300,00 | 11 | 0,00 | -31.728.240,00 | |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Lampu Sorot 100 watt | 20 Buah | Buah | 1.316.500,00 | 11 | 29.226.300,00 | 0 Buah | Buah | 1.316.500,00 | 11 | 0,00 | -29.226.300,00 | |
| | [-] Kantor UPTD | | | | | 108.546.900,00 | | | | | | 0,00 | -108.546.900,00 |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Kabel NYY 4X50 mm2 | 20 Meter x 10 Unit | Meter | 357.300,00 | 11 | 79.320.600,00 | 0 Meter x 10 Unit | Meter | 357.300,00 | 11 | 0,00 | -79.320.600,00 | |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Lampu Sorot 100 watt | 2 Meter x 10 Unit | Buah | 1.316.500,00 | 11 | 29.226.300,00 | 0 Meter x 10 Unit | Buah | 1.316.500,00 | 11 | 0,00 | -29.226.300,00 | |
| 5.1.02.01.01.0036 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya | | | | | 0,00 | | | | | | 8.436.000,00 | 8.436.000,00 |
| | [#] Belanja Perlengkapan Kantor Alat Rumah Tangga Subbag Program dan Pelaporan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 0,00 | | | | | | 8.436.000,00 | 8.436.000,00 |
| | [-] Peralatan rumah tangga Subbid Program dan Pelaporan | | | | | 0,00 | | | | | | 8.436.000,00 | 8.436.000,00 |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Dispenser Berdiri Otomatis | - | Unit | 0,00 | - | 0,00 | 2 Unit | Unit | 3.800.000,00 | 11 | 8.436.000,00 | 8.436.000,00 | |
| 5.1.02.01.01.0058 | Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan | | | | | 20.880.000,00 | | | | | | 0,00 | -20.880.000,00 |
| | [#] Pengadaan Tanah Gedung Kantor CDK Manokwari Selatan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 10.440.000,00 | | | | | | 0,00 | -10.440.000,00 |
| | [-] Belanja Makan dan Minum | | | | | 10.440.000,00 | | | | | | 0,00 | -10.440.000,00 |
| | Makan dan Minum Spesifikasi : Makan berat (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa) | 20 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 62.000,00 | - | 7.440.000,00 | 0 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 62.000,00 | - | 0,00 | -7.440.000,00 | |
| | Makan dan Minum Spesifikasi : Makan ringan/snack (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa) | 20 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 25.000,00 | - | 3.000.000,00 | 0 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 25.000,00 | - | 0,00 | -3.000.000,00 | |
| | [#] Pengadaan Tanah Bangunan Persemaian KPHP Fakfak Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 10.440.000,00 | | | | | | 0,00 | -10.440.000,00 |
| | [-] Belanja Makan dan Minum | | | | | 10.440.000,00 | | | | | | 0,00 | -10.440.000,00 |
| | Makan dan Minum Spesifikasi : Makan berat (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa) | 20 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 62.000,00 | - | 7.440.000,00 | 0 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 62.000,00 | - | 0,00 | -7.440.000,00 | |
| | Makan dan Minum Spesifikasi : Makan ringan/snack (Tamu/Rapat/Kegiatan biasa) | 20 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 25.000,00 | - | 3.000.000,00 | 0 Orang x 2 Kali x 3 Hari | Orang | 25.000,00 | - | 0,00 | -3.000.000,00 | |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 190.100.000,00 | | | | | | 72.800.000,00 | -117.300.000,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 57.300.000,00 | | | | | | 0,00 | -57.300.000,00 |
| 5.1.02.02.01.0029 | Belanja Jasa Tenaga Ahli | | | | | 24.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -24.000.000,00 |
| | [#] Pemasangan CCTV Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 24.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -24.000.000,00 |
| | [-] Pembayaran Jasa Pemasangan CCTV | | | | | 24.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -24.000.000,00 |
| | Honorarium Non ASN Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli Programmer (Non ASN) | 2 Orang / Bulan | Bulan | 12.000.000,00 | - | 24.000.000,00 | 0 Orang / Bulan | Bulan | 12.000.000,00 | - | 0,00 | -24.000.000,00 | |
| 5.1.02.02.01.0060 | Belanja Tagihan Air | | | | | 33.300.000,00 | | | | | | 0,00 | -33.300.000,00 |
| | [#] Arboretum Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 33.300.000,00 | | | | | | 0,00 | -33.300.000,00 |
| | [-] Arboretum | | | | | 33.300.000,00 | | | | | | 0,00 | -33.300.000,00 |
| | Langganan Daya Dan Jasa Spesifikasi : Air | 10 M3 x 12 Bulan | Tangki (4000 Liter) | 250.000,00 | 11 | 33.300.000,00 | 0 M3 x 12 Bulan | Tangki (4000 Liter) | 250.000,00 | 11 | 0,00 | -33.300.000,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------------|---------------|-----|------------------|-----------------------------|--------------|---------------|-----|----------------|---------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5.1.02.02.04 | Belanja Sewa Peralatan dan Mesin | | | | | 132.800.000,00 | | | | | | 72.800.000,00 -60.000.000,00 |
| 5.1.02.02.04.0043 | Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya | | | | | 52.800.000,00 | | | | | | 52.800.000,00 0,00 |
| | [#] Pengadaan Tanah Gedung Kantor CDK Manokwari Selatan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 7.200.000,00 | | | | | | 7.200.000,00 0,00 |
| | [-] Belanja sewa mobilitas darat | | | | | 7.200.000,00 | | | | | | 7.200.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Manokwari Selatan | 2 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 900.000,00 | - | 7.200.000,00 | 2 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 900.000,00 | - | 7.200.000,00 | 0,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi Dana DBH-DR/DAU/DAK Tahun 2024 Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 36.000.000,00 | | | | | | 36.000.000,00 0,00 |
| | [-] Sewa Mobilitas Darat di Kab. Teluk Bintuni | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Teluk Bintuni | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Darat di Kab. Fakfak | | | | | 4.800.000,00 | | | | | | 4.800.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Fakfak | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.200.000,00 | - | 4.800.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.200.000,00 | - | 4.800.000,00 | 0,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Darat di Kab. Kaimana | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Kaimana | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Darat di Kab. Manokwari | | | | | 13.200.000,00 | | | | | | 13.200.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Manokwari | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 800.000,00 | - | 3.200.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 800.000,00 | - | 3.200.000,00 | 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Sorong Selatan | 10 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 10 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Darat di Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 6.000.000,00 | | | | | | 6.000.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Pegunungan Arfak | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.500.000,00 | - | 6.000.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.500.000,00 | - | 6.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Darat di Kab. Teluk Wondama | | | | | 4.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Teluk Wondama | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 1 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] Pengadaan Tanah Bangunan Persemaian KPHP Fakfak Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 9.600.000,00 | | | | | | 9.600.000,00 0,00 |
| | [-] Belanja sewa mobilitas darat | | | | | 9.600.000,00 | | | | | | 9.600.000,00 0,00 |
| | Sewa Mobilitas Darat Spesifikasi : Kabupaten Fakfak | 2 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.200.000,00 | - | 9.600.000,00 | 2 Unit x 4 Hari | Unit / Tahun | 1.200.000,00 | - | 9.600.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.04.0052 | Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya | | | | | 80.000.000,00 | | | | | | 20.000.000,00 -60.000.000,00 |
| | [#] Monitoring dan Evaluasi Dana DBH-DR/DAU/DAK Tahun 2024 Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 80.000.000,00 | | | | | | 20.000.000,00 -60.000.000,00 |
| | [-] Sewa Mobilitas Laut di Kab. Kaimana | | | | | 20.000.000,00 | | | | | | 0,00 -20.000.000,00 |
| | Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Mobilitas Air | 1 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 20.000.000,00 | 0 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 0,00 | -20.000.000,00 |
| | [-] Sewa Mobilitas Laut di Kab. Teluk Wondama | | | | | 20.000.000,00 | | | | | | 0,00 -20.000.000,00 |
| | Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Mobilitas Air | 1 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 20.000.000,00 | 0 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 0,00 | -20.000.000,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Laut di Kab. Fakfak | | | | | 20.000.000,00 | | | | | | 0,00 -20.000.000,00 |
| | Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Mobilitas Air | 1 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 20.000.000,00 | 0 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 0,00 | -20.000.000,00 |
| | [-] Sewa Mobiltas Laut di Kab. Teluk Bintuni | | | | | 20.000.000,00 | | | | | | 20.000.000,00 0,00 |
| | Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Mobilitas Air | 1 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 20.000.000,00 | 1 Unit | Unit | 20.000.000,00 | - | 20.000.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.03 | Belanja Pemeliharaan | | | | | 8.760.527.000,00 | | | | | | 2.602.930.558,50 -6.157.596.441,50 |
| 5.1.02.03.03 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 8.760.527.000,00 | | | | | | 2.602.930.558,50 -6.157.596.441,50 |
| 5.1.02.03.03.0037 | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya | | | | | 8.760.527.000,00 | | | | | | 2.602.930.558,50 -6.157.596.441,50 |
| | [#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 3.358.576.750,00 | | | | | | 2.095.651.750,00 -1.262.925.000,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor CDK Teluk Bintuni | | | | | 450.000.000,00 | | | | | | 450.000.000,00 0,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN TELUK BINTUNI - BINTUNI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 100.9081735 M2 | M2 | 4.459.500,00 | - | 450.000.000,00 | 100.9081735 M2 | M2 | 4.459.500,00 | - | 450.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Persemaian di KPHL Manokwari | | | | | 522.018.000,00 | | | | | | 522.018.000,00 0,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 140 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 522.018.000,00 | 140 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 522.018.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Persemaian di UPTD BPPTH Anday, Manokwari | | | | | 400.000.000,00 | | | | | | 400.000.000,00 0,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 53.6379972 M2 x 2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 400.000.000,00 | 53.6379972 M2 x 2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 400.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Pos Pengamanan Hutan Warmare | | | | | 450.000.000,00 | | | | | | 450.000.000,00 0,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 120.6854935 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 450.000.000,00 | 120.6854935 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 450.000.000,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----------------------------|--------|--------------|-----|----------------------|-----------------------------|--------|--------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Ruang Kerja Kepala Dinas | | | | | 1.262.925.000,0 0 | | | | | | 0,00 -1.262.925.000,0 0 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA TIDAK SEDERHANA PER M2 | 300 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 1.262.925.000,0 0 | 0 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 0,00 | -1.262.925.000,0 0 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Ruang Kerja Subbag Program dan Pelaporan | | | | | 273.633.750,00 | | | | | | 273.633.750,00 0,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA TIDAK SEDERHANA PER M2 | 65 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 273.633.750,00 | 65 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 273.633.750,00 | 0,00 |
| | [#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 2.521.640.250,0 0 | | | | | | 0,00 -2.521.640.250,0 0 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Ruang Kerja Bidang THPK Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat | | | | | 964.032.750,00 | | | | | | 0,00 -964.032.750,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA TIDAK SEDERHANA PER M2 | 229 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 964.032.750,00 | 0 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 0,00 | -964.032.750,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Ruang Kerja Eks Kepala Dinas | | | | | 968.242.500,00 | | | | | | 0,00 -968.242.500,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA TIDAK SEDERHANA PER M2 | 230 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 968.242.500,00 | 0 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 0,00 | -968.242.500,00 |
| | [-] Pemeliharaan/Rehabilitasi Ruang Kerja Subbag Keuangan | | | | | 589.365.000,00 | | | | | | 0,00 -589.365.000,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA TIDAK SEDERHANA PER M2 | 140 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 589.365.000,00 | 0 M2 | M2 | 4.209.750,00 | - | 0,00 | -589.365.000,00 |
| | [#] Penataan Halaman Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 950.818.500,00 | | | | | | 0,00 -950.818.500,00 |
| | [-] Penataan Halaman Kantor Dinas Kehutanan (pembuatan lapangan serbaguna) | | | | | 950.818.500,00 | | | | | | 0,00 -950.818.500,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 255 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 950.818.500,00 | 0 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 0,00 | -950.818.500,00 |
| | [#] Penataan Halaman Kantor CDK Kaimana Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 990.762.500,00 | | | | | | 0,00 -990.762.500,00 |
| | [-] Penataan Halaman Kantor CDK Kaimana | | | | | 990.762.500,00 | | | | | | 0,00 -990.762.500,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN KAIMANA. - IBUKOTA PERAWATAN RINGAN (MAX KERUSAKAN 35%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 325 M2 | M2 | 3.048.500,00 | - | 990.762.500,00 | 0 M2 | M2 | 3.048.500,00 | - | 0,00 | -990.762.500,00 |
| | [#] Pembuatan dan Pemasangan Teralis Jendela Subbag Program dan Pelaporan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 633.879.000,00 | | | | | | 249.998.508,50 -383.880.491,50 |
| | [-] Pembuatan dan Pemasangan Teralis Jendela Subbag Program dan Pelaporan | | | | | 633.879.000,00 | | | | | | 249.998.508,50 -383.880.491,50 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 170 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 633.879.000,00 | 67.04709644 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 249.998.508,50 | -383.880.491,50 |
| | [#] Pembuatan dan Pemasangan Teralis Jendela Kantor CDK Kaimana Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 304.850.000,00 | | | | | | 0,00 -304.850.000,00 |
| | [-] Pembuatan dan Pemasangan Teralis Jendela Kantor CDK Kaimana | | | | | 304.850.000,00 | | | | | | 0,00 -304.850.000,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN KAIMANA. - IBUKOTA PERAWATAN RINGAN (MAX KERUSAKAN 35%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | 100 M2 | M2 | 3.048.500,00 | - | 304.850.000,00 | 0 M2 | M2 | 3.048.500,00 | - | 0,00 | -304.850.000,00 |
| | [#] Rehabilitasi Selasar Kantor Induk Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 0,00 | | | | | | 201.349.800,00 201.349.800,00 |
| | [-] Rehabilitasi / Perawatan Selasar Kantor Induk Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat | | | | | 0,00 | | | | | | 201.349.800,00 201.349.800,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | - | M2 | 0,00 | - | 0,00 | 54 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 201.349.800,00 | 201.349.800,00 |
| | [#] Rehabilitasi / Pemasangan Jendela Ruang Kerja Kepala Seksi Pengamana Hutan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 0,00 | | | | | | 55.930.500,00 55.930.500,00 |
| | [-] Rehabilitasi / Pemasangan Jendela Ruang Kerja Kepala Seksi Pengamanan Hutan | | | | | 0,00 | | | | | | 55.930.500,00 55.930.500,00 |
| | Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PERAWATAN SEDANG (MAX KERUSAKAN 45%) BANGUNAN GEDUNG NEGARA SEDERHANA PER M2 | - | M2 | 0,00 | - | 0,00 | 15 M2 | M2 | 3.728.700,00 | - | 55.930.500,00 | 55.930.500,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------------------------------|---------------------|--------------|-----|----------------|-------------------------------|---------------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|-----------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 679.174.000,00 | | | | | | 222.550.000,00 | -456.624.000,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 679.174.000,00 | | | | | | 222.550.000,00 | -456.624.000,00 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 679.174.000,00 | | | | | | 222.550.000,00 | -456.624.000,00 |
| | #] Pengadaan Tanah Gedung Kantor CDK Manokwari Selatan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 47.938.000,00 | | | | | | 47.938.000,00 | 0,00 |
| | [-] Perjalan Dinas Manokwari - Manokwari Selatan | | | | | 47.938.000,00 | | | | | | 47.938.000,00 | 0,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 5 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 12.000.000,00 | 5 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 12.000.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 3.212.000,00 | - | 12.848.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 3.212.000,00 | - | 12.848.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 3 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 8.616.000,00 | 3 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 8.616.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Manokwari – Manokwari Selatan | 5 Orang / PP | Orang / PP | 1.250.000,00 | - | 6.250.000,00 | 5 Orang / PP | Orang / PP | 1.250.000,00 | - | 6.250.000,00 | 0,00 | |
| | #] Monitoring dan Evaluasi Dana DBH-DR/DAU/DAK Tahun 2024 Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 575.908.000,00 | | | | | | 119.284.000,00 | -456.624.000,00 |
| | [-] Lumpsum Kab. Manokwari Selatan | | | | | 75.000.000,00 | | | | | | 7.300.000,00 | -67.700.000,00 |
| | Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : - | 6 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang Hari Kegiatan | 1.250.000,00 | - | 60.000.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang Hari Kegiatan | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -55.200.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Manokwari – Manokwari Selatan | 6 Hari x 2 Kegiatan | Orang / PP | 1.250.000,00 | - | 15.000.000,00 | 2 Orang / PP x 1 Kegiatan | Orang / PP | 1.250.000,00 | - | 2.500.000,00 | -12.500.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 28.800.000,00 | | | | | | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 6 Orang x 5 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 28.800.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 28.800.000,00 | | | | | | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 6 Orang x 5 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 28.800.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Kab. Manokwari Selatan | | | | | 2.280.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 2.280.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 2.280.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 2.280.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Kab. Teluk Wondama | | | | | 2.280.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 2.280.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 2.280.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 2.280.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | -1.140.000,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Manokwari - Kab. Kaimana | | | | | 1.140.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | 0,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | 0,00 | |
| | [-] Lumpsum Pendamping Manokwari - Kab. Teluk Bintuni | | | | | 1.140.000,00 | | | | | | 1.140.000,00 | 0,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | 2 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.140.000,00 | 0,00 | |
| | [-] Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 24.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 | -20.000.000,00 |
| | Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat (Pp) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Fakfak Pp | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 24.000.000,00 | 2 Orang / PP x 1 Kegiatan | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | -20.000.000,00 | |
| | [-] Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 20.816.000,00 | | | | | | 9.680.000,00 | -11.136.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 16.448.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | -8.224.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Papua Barat | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 364.000,00 | - | 4.368.000,00 | 2 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 1.456.000,00 | -2.912.000,00 | |
| | [-] Manokwari - Kab. Kaimana | | | | | 41.392.000,00 | | | | | | 6.256.000,00 | -35.136.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 6 Orang x 5 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 28.800.000,00 | 2 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 0 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 0,00 | -8.224.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Papua Barat | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 364.000,00 | - | 4.368.000,00 | 2 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 1.456.000,00 | -2.912.000,00 | |
| | [-] Manokwari - Kab. Kaimana | | | | | 62.360.000,00 | | | | | | 13.744.000,00 | -48.616.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 14.360.000,00 | 2 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 5.744.000,00 | -8.616.000,00 | |
| | Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat (Pp) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Kaimana (bisnis) pp | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 4.000.000,00 | - | 48.000.000,00 | 2 Orang x 1 Kegiatan | Orang / PP | 4.000.000,00 | - | 8.000.000,00 | -40.000.000,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|--------------|--------------|-----|-------------------|----------------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|--------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | [-] Manokwari - Kab. Teluk Bintuni (PP) | | | | | 22.624.000,00 | | | | | | 4.800.000,00 | -17.824.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 6 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 14.400.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -9.600.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 0 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 0,00 | -8.224.000,00 | |
| | [-] Manokwari - Kab. Teluk Wondama | | | | | 63.520.000,00 | | | | | | 8.672.000,00 | -54.848.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 6 Orang x 5 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 28.800.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 4.800.000,00 | -24.000.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 28.720.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 | |
| | Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat (Pp) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Teluk Wondama Pp | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 500.000,00 | - | 6.000.000,00 | 2 Orang x 1 Kegiatan | Orang / PP | 500.000,00 | - | 1.000.000,00 | -5.000.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Es. IV Kab. Manokwari Selatan | | | | | 16.448.000,00 | | | | | | 8.224.000,00 | -8.224.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 16.448.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | -8.224.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Es. IV Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 16.448.000,00 | | | | | | 8.224.000,00 | -8.224.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 16.448.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | -8.224.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Kab. Manokwari Selatan | | | | | 28.720.000,00 | | | | | | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 28.720.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 28.720.000,00 | | | | | | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Golongan I/ II Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 28.720.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 28.720.000,00 | | | | | | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 28.720.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 2.872.000,00 | -25.848.000,00 | |
| | [-] Penginapan Gol III Manokwari - Kab. Teluk Bintuni | | | | | 14.360.000,00 | | | | | | 5.744.000,00 | -8.616.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 14.360.000,00 | 2 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 5.744.000,00 | -8.616.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Manokwari - Kab. Fakfak | | | | | 4.368.000,00 | | | | | | 1.456.000,00 | -2.912.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Papua Barat | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 364.000,00 | - | 4.368.000,00 | 2 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 1.456.000,00 | -2.912.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Manokwari - Kab. Manokwari | | | | | 3.800.000,00 | | | | | | 1.900.000,00 | -1.900.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 5 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 3.800.000,00 | 2 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.900.000,00 | -1.900.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Manokwari - Kab. Manokwari | | | | | 9.500.000,00 | | | | | | 1.900.000,00 | -7.600.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Prov. Papua Barat | 5 Orang x 5 x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 9.500.000,00 | 2 Orang x 5 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 190.000,00 | - | 1.900.000,00 | -7.600.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Manokwari - Kab. Teluk Bintuni | | | | | 12.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 | -8.000.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Manokwari – Teluk Bintuni | 6 Orang x 1 Kegiatan | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 12.000.000,00 | 2 Orang x 1 Kegiatan | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | -8.000.000,00 | |
| | [-] Perjalanan Dinas Manokwari - Kab. Teluk Wondama | | | | | 10.112.000,00 | | | | | | 4.328.000,00 | -5.784.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari x 2 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 5.744.000,00 | 1 Orang x 4 Hari x 1 Kegiatan | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 2.872.000,00 | -2.872.000,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Papua Barat | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 364.000,00 | - | 4.368.000,00 | 2 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 1.456.000,00 | -2.912.000,00 | |
| | [-] Transportasi Darat Kab. Pegunungan Arfak | | | | | 24.000.000,00 | | | | | | 4.000.000,00 | -20.000.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Manokwari – Pegunungan Arfak | 6 Orang x 2 Kegiatan | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 24.000.000,00 | 2 Orang / PP | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 4.000.000,00 | -20.000.000,00 | |
| | [#] Pengadaan Tanah Bangunan Persemaian KPHP Fakfak Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 55.328.000,00 | | | | | | 55.328.000,00 | 0,00 |
| | [-] Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 55.328.000,00 | | | | | | 55.328.000,00 | 0,00 |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota Prov. Papua Barat | 5 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 12.000.000,00 | 5 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 480.000,00 | - | 12.000.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 3.212.000,00 | - | 12.848.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 3.212.000,00 | - | 12.848.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV Prov. Papua Barat | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 2.056.000,00 | - | 8.224.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III Prov. Papua Barat | 3 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 8.616.000,00 | 3 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 718.000,00 | - | 8.616.000,00 | 0,00 | |
| | Perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang taksi dan transport darat Prov. Papua Barat | 5 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 3.640.000,00 | 5 Orang / PP x 2 Kali | Orang / PP | 364.000,00 | - | 3.640.000,00 | 0,00 | |
| | Transportasi Udara Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Papua Barat (Pp) Spesifikasi : Tiket Pesawat Manokwari - Fakfak Pp | 5 Orang / PP | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 5 Orang / PP | Orang / PP | 2.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 0,00 | |
| 5.2 | BELANJA MODAL | | | | | 44.969.871.121,00 | | | | | | 31.346.448.381,00 | -13.623.422.740,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------------|-----|-------------------|-----------------------------|--------|------------------|-----|------------------|------------------------------------|--|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| 5.2.01 | Belanja Modal Tanah | | | | | 1.500.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | -500.000.000,00 | |
| 5.2.01.01 | Belanja Modal Tanah | | | | | 1.500.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | -500.000.000,00 | |
| 5.2.01.01.01 | Belanja Modal Tanah Persil | | | | | 1.500.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | -500.000.000,00 | |
| 5.2.01.01.01.0004 | Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja | | | | | 1.500.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | -500.000.000,00 | |
| | [#] Pengadaan Tanah Gedung Kantor CDK Manokwari Selatan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 500.000.000,00 | | | | | 0,00 | -500.000.000,00 | |
| | [-] Penyelesaian dan pembebasan lahan beserta tumbuhan untuk Gedung Kantor CDK Manokwari Selatan | | | | | 500.000.000,00 | | | | | 0,00 | -500.000.000,00 | |
| | Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja | 1 Paket | Paket | 500.000.000,00 | - | 500.000.000,00 | 0 Paket | Paket | 500.000.000,00 | - | 0,00 | -500.000.000,00 | |
| | [#] Pengadaan Tanah Bangunan Persemaian KPHP Fakfak Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | 0,00 | |
| | [-] Penyelesaian dan pembebasan tanah beserta tumbuhan di persemaian KPHP Fakfak | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | 1.000.000.000,00 | 0,00 | |
| | Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja | 2 Paket | Paket | 500.000.000,00 | - | 1.000.000.000,00 | 2 Paket | Paket | 500.000.000,00 | - | 1.000.000.000,00 | 0,00 | |
| 5.2.02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | 10.954.542.511,00 | | | | | 3.243.414.801,00 | -7.711.127.710,00 | |
| 5.2.02.02 | Belanja Modal Alat Angkutan | | | | | 5.747.825.553,00 | | | | | 2.747.825.553,00 | -3.000.000.000,00 | |
| 5.2.02.02.01 | Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor | | | | | 2.747.825.553,00 | | | | | 2.747.825.553,00 | 0,00 | |
| 5.2.02.02.01.0001 | Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan | | | | | 2.747.825.553,00 | | | | | 2.747.825.553,00 | 0,00 | |
| | [#] Motor Lapangan KLX Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.041.511.779,00 | | | | | 1.041.511.779,00 | 0,00 | |
| | [-] Motor Lapangan KLX | | | | | 1.041.511.779,00 | | | | | 1.041.511.779,00 | 0,00 | |
| | Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Motor Besar Kawasaki KLX 150 G | 20 Unit | Unit | 46.914.945,00 | 11 | 1.041.511.779,00 | 20 Unit | Unit | 46.914.945,00 | 11 | 1.041.511.779,00 | 0,00 | |
| | [#] Kendaraan dinas es. IV Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 106.644.611,00 | | | | | 106.644.611,00 | 0,00 | |
| | [-] Motor Matic esalon IV | | | | | 106.644.611,00 | | | | | 106.644.611,00 | 0,00 | |
| | Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Motor Matic Yamaha N-Max ABS | 2 Unit | Unit | 48.038.113,00 | 11 | 106.644.611,00 | 2 Unit | Unit | 48.038.113,00 | 11 | 106.644.611,00 | 0,00 | |
| | [#] Kendaraan Operasional Dinas Kehutanan (Dinas Kehutanan Induk) Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.599.669.163,00 | | | | | 1.599.669.163,00 | 0,00 | |
| | [-] Kendaraan operasional penyuluh kehutanan Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat | | | | | 1.599.669.163,00 | | | | | 1.599.669.163,00 | 0,00 | |
| | Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Motor Matic Yamaha N-Max ABS | 30 Unit | Unit | 48.038.113,00 | 11 | 1.599.669.163,00 | 30 Unit | Unit | 48.038.113,00 | 11 | 1.599.669.163,00 | 0,00 | |
| 5.2.02.02.03 | Belanja Modal Alat Angkutan Apung Bermotor | | | | | 3.000.000.000,00 | | | | | 0,00 | -3.000.000.000,00 | |
| 5.2.02.02.03.0005 | Belanja Modal Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya | | | | | 3.000.000.000,00 | | | | | 0,00 | -3.000.000.000,00 | |
| | [#] Belanja Seedboat Untuk Opsional Laut dan Patroli Laut Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 3.000.000.000,00 | | | | | 0,00 | -3.000.000.000,00 | |
| | [-] pengadaan Speedboat untuk Kab. Teluk wandama, Kab. Teluk Bintuni, Kab. Kaimana | | | | | 3.000.000.000,00 | | | | | 0,00 | -3.000.000.000,00 | |
| | Kendaraan Bermotor Khusus Spesifikasi : Pengadaan Speedboat Kawasan Konservasi (DAK PERIKANAN) | 3 Unit | Unit | 1.000.000.000,00 | - | 3.000.000.000,00 | 0 Unit | Unit | 1.000.000.000,00 | - | 0,00 | -3.000.000.000,00 | |
| 5.2.02.04 | Belanja Modal Alat Pertanian | | | | | 118.770.000,00 | | | | | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| 5.2.02.04.01 | Belanja Modal Alat Pengolahan | | | | | 118.770.000,00 | | | | | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| 5.2.02.04.01.0008 | Belanja Modal Alat Produksi Perikanan | | | | | 118.770.000,00 | | | | | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| | [#] Belanja Mesin Tempel Untuk Kendaraan Operasional Laut Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 118.770.000,00 | | | | | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| | [-] Pengadaan Motor Tempel untuk Kendaraan Operasional Laut | | | | | 118.770.000,00 | | | | | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| | Alat Produksi Perikanan Spesifikasi : Yamaha 40 PK | 2 Unit | Unit | 53.500.000,00 | 11 | 118.770.000,00 | 0 Unit | Unit | 53.500.000,00 | 11 | 0,00 | -118.770.000,00 | |
| 5.2.02.05 | Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga | | | | | 158.947.558,00 | | | | | 0,00 | -158.947.558,00 | |
| 5.2.02.05.01 | Belanja Modal Alat Kantor | | | | | 95.529.559,00 | | | | | 0,00 | -95.529.559,00 | |
| 5.2.02.05.01.0005 | Belanja Modal Alat Kantor Lainnya | | | | | 95.529.559,00 | | | | | 0,00 | -95.529.559,00 | |
| | [#] Belanja penunjang Kantor Dinas Kehutanan Dinas Kehutanan Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 42.344.280,00 | | | | | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| | [-] Belanja Peralatan Penunjang Kantor Dinas Kehutanan | | | | | 42.344.280,00 | | | | | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Televisi LCD 65 inch | 3 Unit | Unit | 12.716.000,00 | 11 | 42.344.280,00 | 0 Unit | Unit | 12.716.000,00 | 11 | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| | [#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Dinas Induk) Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 10.840.999,00 | | | | | 0,00 | -10.840.999,00 | |
| | [-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Ruang Kepala Dinas | | | | | 10.840.999,00 | | | | | 0,00 | -10.840.999,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Lemari Es 2 Pintu | 2 Unit | Unit | 4.883.333,00 | 11 | 10.840.999,00 | 0 Unit | Unit | 4.883.333,00 | 11 | 0,00 | -10.840.999,00 | |
| | [#] Pemasangan CCTV Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 42.344.280,00 | | | | | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| | [-] Monitor CCTV | | | | | 42.344.280,00 | | | | | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| | Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Televisi LCD 65 inch | 3 Unit | Unit | 12.716.000,00 | 11 | 42.344.280,00 | 0 Unit | Unit | 12.716.000,00 | 11 | 0,00 | -42.344.280,00 | |
| 5.2.02.05.02 | Belanja Modal Alat Rumah Tangga | | | | | 63.417.999,00 | | | | | 0,00 | -63.417.999,00 | |
| 5.2.02.05.02.0001 | Belanja Modal Mebel | | | | | 63.417.999,00 | | | | | 0,00 | -63.417.999,00 | |
| | [#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Dinas Induk) Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 63.417.999,00 | | | | | 0,00 | -63.417.999,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|---------------|-----|-------------------|-----------------------------|--------|---------------|-----|------------------|------------------------------------|-------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | [-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Ruang Kepala Dinas | | | | | 63.417.999,00 | | | | | | 0,00 | -63.417.999,00 |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Kursi Direktur | 1 Unit | Unit | 3.000.000,00 | 11 | 3.330.000,00 | 0 Unit | Unit | 3.000.000,00 | 11 | 0,00 | -3.330.000,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Kursi & Meja Tamu | 1 Set | Unit | 35.000.000,00 | 11 | 38.850.000,00 | 0 Set | Unit | 35.000.000,00 | 11 | 0,00 | -38.850.000,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Lemari Arsip Besi | 2 Unit | Unit | 3.566.666,00 | 11 | 7.917.999,00 | 0 Unit | Unit | 3.566.666,00 | 11 | 0,00 | -7.917.999,00 | |
| | Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Meja Rapat Multiplek Lapis HPL | 1 Unit | Unit | 12.000.000,00 | 11 | 13.320.000,00 | 0 Unit | Unit | 12.000.000,00 | 11 | 0,00 | -13.320.000,00 | |
| 5.2.02.06 | Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar | | | | | 3.761.319.360,00 | | | | | | 495.589.248,00 | -3.265.730.112,00 |
| 5.2.02.06.03 | Belanja Modal Peralatan Pemancar | | | | | 3.716.919.360,00 | | | | | | 495.589.248,00 | -3.221.330.112,00 |
| 5.2.02.06.03.0047 | Belanja Modal Sumber Tenaga | | | | | 3.716.919.360,00 | | | | | | 495.589.248,00 | -3.221.330.112,00 |
| | [#] Penyediaan Komponen Intalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 3.716.919.360,00 | | | | | | 495.589.248,00 | -3.221.330.112,00 |
| | [-] Kantor Dinas Kehutanan Induk | | | | | 743.383.872,00 | | | | | | 247.794.624,00 | -495.589.248,00 |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Pju Tenaga Surya Singel Arm 50 Wp | 15 Set | Set | 44.647.680,00 | 11 | 743.383.872,00 | 5 Set | Set | 44.647.680,00 | 11 | 247.794.624,00 | -495.589.248,00 | |
| | [-] Kantot UPTD CDK Manokwari Selatan | | | | | 2.973.535.488,00 | | | | | | 247.794.624,00 | -2.725.740.864,00 |
| | Alat Listrik Spesifikasi : Pju Tenaga Surya Singel Arm 50 Wp | 6 Set x 10 Unit | Set | 44.647.680,00 | 11 | 2.973.535.488,00 | 5 Set | Set | 44.647.680,00 | 11 | 247.794.624,00 | -2.725.740.864,00 | |
| 5.2.02.06.04 | Belanja Modal Peralatan Komunikasi Navigasi | | | | | 44.400.000,00 | | | | | | 0,00 | -44.400.000,00 |
| 5.2.02.06.04.0005 | Belanja Modal Alat Pangatur Telekomunikasi | | | | | 44.400.000,00 | | | | | | 0,00 | -44.400.000,00 |
| | [#] Belanja Alat Komunikasi dan Dokumentasi Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 44.400.000,00 | | | | | | 0,00 | -44.400.000,00 |
| | [-] Belanja Alat Komunikasi dan Dokumentasi Program dan Pelaporan | | | | | 44.400.000,00 | | | | | | 0,00 | -44.400.000,00 |
| | Alat Pengatur Telekomunikasi Spesifikasi : RADIO HT | 20 Unit | Unit | 2.000.000,00 | 11 | 44.400.000,00 | 0 Unit | Unit | 2.000.000,00 | 11 | 0,00 | -44.400.000,00 | |
| 5.2.02.10 | Belanja Modal Komputer | | | | | 1.167.680.040,00 | | | | | | 0,00 | -1.167.680.040,00 |
| 5.2.02.10.01 | Belanja Modal Komputer Unit | | | | | 168.702.240,00 | | | | | | 0,00 | -168.702.240,00 |
| 5.2.02.10.01.0003 | Belanja Modal Komputer Unit Lainnya | | | | | 168.702.240,00 | | | | | | 0,00 | -168.702.240,00 |
| | [#] Belanja Alat Komunikasi dan Dokumentasi Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 168.702.240,00 | | | | | | 0,00 | -168.702.240,00 |
| | [-] Belanja Alat Komunikasi dan Dokumentasi Program dan Pelaporan | | | | | 168.702.240,00 | | | | | | 0,00 | -168.702.240,00 |
| | Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : DSLR | 20 Unit | Unit | 7.599.200,00 | 11 | 168.702.240,00 | 0 Unit | Unit | 7.599.200,00 | 11 | 0,00 | -168.702.240,00 | |
| 5.2.02.10.02 | Belanja Modal Peralatan Komputer | | | | | 998.977.800,00 | | | | | | 0,00 | -998.977.800,00 |
| 5.2.02.10.02.0005 | Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya | | | | | 998.977.800,00 | | | | | | 0,00 | -998.977.800,00 |
| | [#] Pengadaan Peralatan Penunjang Program dan Pelaporan Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 998.977.800,00 | | | | | | 0,00 | -998.977.800,00 |
| | [-] Pengadaan Peralatann Penunjang Program dan Pelaporan | | | | | 998.977.800,00 | | | | | | 0,00 | -998.977.800,00 |
| | Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : Drone | 20 Unit | Unit | 44.999.000,00 | 11 | 998.977.800,00 | 0 Unit | Unit | 44.999.000,00 | 11 | 0,00 | -998.977.800,00 | |
| 5.2.03 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan | | | | | 32.015.328.610,00 | | | | | | 27.103.033.580,00 | -4.912.295.030,00 |
| 5.2.03.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung | | | | | 19.967.822.010,00 | | | | | | 16.606.964.280,00 | -3.360.857.730,00 |
| 5.2.03.01.01 | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja | | | | | 19.967.822.010,00 | | | | | | 16.606.964.280,00 | -3.360.857.730,00 |
| 5.2.03.01.01.0001 | Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor | | | | | 14.707.672.060,00 | | | | | | 12.064.892.060,00 | -2.642.780.000,00 |
| | [#] Pembangunan Pondok Wisata Kampung Kwau Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Pondok Wisata Kampung Kwau | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 96.205237840726 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 900.000.000,00 | 96.205237840726 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 900.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan Gedung Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat (kantor induk) Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 5.769.344.610,00 | | | | | | 5.769.344.610,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Gedung Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat (kantor induk) | | | | | 5.769.344.610,00 | | | | | | 5.769.344.610,00 | 0,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 616.71241154462 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 5.769.344.610,00 | 616.71241154462 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 5.769.344.610,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan Gedung Kantor KPHP Unit XVI Fakfak Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 4.745.547.450,00 | | | | | | 4.745.547.450,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Gedung Kantor KPHP Unit XVI Fakfak | | | | | 4.745.547.450,00 | | | | | | 4.745.547.450,00 | 0,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN FAKFAK - FAKFAK PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 377.8302109873 M2 | M2 | 12.560.000,00 | - | 4.745.547.450,00 | 377.8302109873 M2 | M2 | 12.560.000,00 | - | 4.745.547.450,00 | 0,00 | |
| | [#] Penataan Halaman Kantor CDK Manokwari Selatan Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 650.000.000,00 | | | | | | 650.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Penataan Halaman Kantor CDK Manokwari Selatan | | | | | 650.000.000,00 | | | | | | 650.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI SELATAN - RANSIKI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 71.982281284606 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 650.000.000,00 | 71.982281284606 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 650.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan Lantai II Gudang Arsip Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 336.780.000,00 | | | | | | 0,00 | -336.780.000,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------|------------------|-----|-------------------|-----------------------------|--------|------------------|-----|------------------|------------------------------------|-------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | [-] Pembangunan Lantai II Gudang Arsip Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat | | | | | 336.780.000,00 | | | | | | 0,00 | -336.780.000,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 36 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 336.780.000,00 | 0 M2 | M2 | 9.355.000,00 | - | 0,00 | -336.780.000,00 | |
| | [#] Pembangunan Persemaian Bibit Tanaman KPHP Fakfak di Fakfak Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 500.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -500.000.000,00 |
| | [-] Pembangunan Persemaian Bibit Tanaman KPHP Fakfak di Kabupaten Fakfak | | | | | 500.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -500.000.000,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN FAKFAK - FAKFAK PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 39.80891716 M2 | M2 | 12.560.000,00 | - | 500.000.000,00 | 0 M2 | M2 | 12.560.000,00 | - | 0,00 | -500.000.000,00 | |
| | [#] Pembangunan Pos Pengawasan Sumber Daya Alam Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 1.806.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -1.806.000.000,00 |
| | [-] Pembangunan Pos SDA CDK Manokwari Selatan | | | | | 903.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -903.000.000,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI SELATAN - RANSIKI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 100 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 903.000.000,00 | 0 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 0,00 | -903.000.000,00 | |
| | [-] Pembangunan Pos SDA KPH Teluk Bintuni | | | | | 903.000.000,00 | | | | | | 0,00 | -903.000.000,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI SELATAN - RANSIKI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 TIDAK SEDERHANA | 100 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 903.000.000,00 | 0 M2 | M2 | 9.030.000,00 | - | 0,00 | -903.000.000,00 | |
| 5.2.03.01.01.0010 | Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan | | | | | 968.150.000,00 | | | | | | 0,00 | -968.150.000,00 |
| | [#] Pembangunan Homestay di Kabupaten Pegunungan Arfak Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil | | | | | 968.150.000,00 | | | | | | 0,00 | -968.150.000,00 |
| | [-] Pembangunan Homestay di Kabupaten Pegunungan Arfak | | | | | 968.150.000,00 | | | | | | 0,00 | -968.150.000,00 |
| | Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : KABUPATEN PEGUNUNGAN ARFAK - ANGGI PEMBANGUNAN BANGUNAN GEDUNG NEGARA PER M2 SEDERHANA | 85 M2 | M2 | 11.390.000,00 | - | 968.150.000,00 | 0 M2 | M2 | 11.390.000,00 | - | 0,00 | -968.150.000,00 | |
| 5.2.03.01.01.0029 | Belanja Modal Bangunan Peternakan/Perikanan | | | | | 4.291.999.950,00 | | | | | | 4.542.072.220,00 | 250.072.270,00 |
| | [#] Pematangan Lahan Lanjutan KM 18 Persemaian Kabupaten Kaimana Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pematangan Lahan Lanjutan KM. 18 Persemaian Kabupaten Kaimana | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Turap Penahan Tanah (revetment) (DAK) | 112.5 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 900.000.000,00 | 112.5 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 900.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pematangan Lahan Lanjutan KM 2 Kantor CDK/KPH Kaimana Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pematangan Lahan Lanjutan KM. 2 Kantor CDK/KPH Kaimana | | | | | 900.000.000,00 | | | | | | 900.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Turap Penahan Tanah (revetment) (DAK) | 112.5 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 900.000.000,00 | 112.5 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 900.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan Penangkaran Kupu Kupu Sayap Burung di Pegunungan Arfakk Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 499.999.950,00 | | | | | | 499.999.950,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Penangkaran Kupu Kupu Sayap Burung di Pegunungan Arfak | | | | | 499.999.950,00 | | | | | | 499.999.950,00 | 0,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Pondok Jaga Kawasan Konservasi (KKPD) (DAK) | 55.55555 M2 | M2 | 9.000.000,00 | - | 499.999.950,00 | 55.55555 M2 | M2 | 9.000.000,00 | - | 499.999.950,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan talut/turap penahan tanah Gedung Kantor CDK Teluk Wandama Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 992.000.000,00 | | | | | | 992.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan talut/turap penahan tanah gedung kantor CDK Teluk Wandama | | | | | 992.000.000,00 | | | | | | 992.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Turap Penahan Tanah (revetment) (DAK) | 124 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 992.000.000,00 | 124 M3 | M3 | 8.000.000,00 | - | 992.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembuatan sumur bor di KPHP Manokwari Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | | 1.000.000.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pembuatan Sumur Bor di KPHP Manokwari | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | | 1.000.000.000,00 | 0,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Fasilitas Air (Tawar) Bersih (sumur bor artesis, pompa, rumah pompa, instalasi air tawar bersih, menara dan tanki) (DAK) | 1 Paket | Paket | 1.000.000.000,00 | - | 1.000.000.000,00 | 1 Paket | Paket | 1.000.000.000,00 | - | 1.000.000.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembuatan Jalan Lingkungan / Jalan Beton KPHL Unit XII Manokwari Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 0,00 | | | | | | 250.072.270,00 | 250.072.270,00 |
| | [-] Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Kompleks (Beton) KPHL Unit XII Manokwari | | | | | 0,00 | | | | | | 250.072.270,00 | 250.072.270,00 |
| | Bangunan Peternakan/Perikanan Spesifikasi : Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Kompleks (Beton) (DAK) | - | M2 | 0,00 | - | 0,00 | 100.028908 M2 | M2 | 2.500.000,00 | - | 250.072.270,00 | 250.072.270,00 | |
| 5.2.03.04 | Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti | | | | | 12.047.506.600,00 | | | | | | 9.655.466.600,00 | -2.392.040.000,00 |
| 5.2.03.04.01 | Belanja Modal Tugu/Tanda Batas | | | | | 12.047.506.600,00 | | | | | | 9.655.466.600,00 | -2.392.040.000,00 |
| 5.2.03.04.01.0004 | Belanja Modal Pagar | | | | | 12.047.506.600,00 | | | | | | 9.655.466.600,00 | -2.392.040.000,00 |
| | [#] Pembangunan Pagar Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat (kantor induk) Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.262.406.600,00 | | | | | | 1.262.406.600,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Pagar Kantor Dinas Kehutanan Provinsi Papua Barat (kantor induk) | | | | | 1.262.406.600,00 | | | | | | 1.262.406.600,00 | 0,00 |
| | Pagar Spesifikasi : KABUPATEN MANOKWARI - MANOKWARI PEMBANGUNAN PAGAR GEDUNG NEGARA PER METER DEPAN | 322.0425 M | M | 3.920.000,00 | - | 1.262.406.600,00 | 322.0425 M | M | 3.920.000,00 | - | 1.262.406.600,00 | 0,00 | |
| | [#] Pembangunan Pagar Lanjutan KPHL Manokwari Sumber Dana : DBH Sumber Daya Alam Kehutanan-Dana Reboisasi (DR) | | | | | 1.194.480.000,00 | | | | | | 1.194.480.000,00 | 0,00 |
| | [-] Pembangunan Pagar Lanjutan KPHL Manokwari | | | | | 1.194.480.000,00 | | | | | | 1.194.480.000,00 | 0,00 |

| | | |
|------------|---|--|
| Pembahasan | : | |
| Tanggal | : | |
| Catatan | : | |
| 1. | | |
| 2. | | |
| Dst | | |

| Tim Anggaran Pemerintahan Daerah | | | | |
|----------------------------------|------|-----|---------|--------------|
| No | Nama | NIP | Jabatan | Tanda Tangan |
| Data Kosong | | | | |